

Váš dopis zn./ze dne:

/30. 8. 2021

Č. j.:

MHMP 1372673/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1352889/2021

Vyřizuje/teL:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

02.09.2021

Odpověď na žádost o informace

Vážený

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 30. 8. 2021 týkající se poskytnutí územně plánovacích dokumentací a stavebních obvodů, jež byly vydány před rozhodným datem 19. 2. 1958 na území městské části Praha 13 – Stodůlky.

Podle § 6 odstavce 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme, že daná informace je zveřejněna na následující webové adrese: <https://app.iprpraha.cz/apl/app/archivup/>. V horní liště je možno kliknout na tlačítko „Archiv ÚP“, pod nímž naleznete položku „Stavební obvody 1947-1958“. Dále upozorňujeme, že velká část území Prahy 13 byla v požadovaném roce mimo území tehdejšího hl. m. Prahy, tudíž požadovanými informacemi nedisponujeme. Doporučujeme se obrátit na stavební odbor úřadu Městské části Prahy 13.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Rozdělovník:

1. adresát (poštou)
2. UZR MHMP/spis

Sídlo: Mariánské nám, 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h